
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
20:00 A  Friedrichshafen R

I II III IV V VI Punkte
6 18 11 4 7 12

148 16 14
11:19 6:17 11:19

╳

6
1
7

2
11

3
12

4
13

5
14

Auszeit

4:11

Ende
20:26 B  Freiburg S

I II III IV V VI Punkte
7 1 13 4 3 11

259 10 17
16:6 16:6 18:7

1
17

2
18

3
19

4
20

11
23

13
25

Auszeit

18:9

S
A
T
Z

2

Start
20:29 B  Freiburg R

I II III IV V VI Punkte
11 7 1 14 4 3

2518 17 9
13:12 7:6 13:12
19:17 19:16

╳

8
18

1
10
19

4
11
20

5
12
22

6
15
23

7
16
25

Auszeit

16:15

Ende
21:00 A  Friedrichshafen S

I II III IV V VI Punkte
6 18 11 4 7 12

2313
16:18

0
9
16

1
10
18

2
11
20

5
12
22

6
13
23

8
15

Auszeit

20:22
23:24

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
21:10 A  Friedrichshafen R

I II III IV V VI Punkte
6 13 11 4 7 12

1916 5
16:23 4:9

╳

7
15

1
8
17

3
10
19

4
11

5
13

6
14

Auszeit

Ende
21:39 B  Freiburg S

I II III IV V VI Punkte
7 1 6 4 3 11

259 17 10 18
13:7 18:13 20:13 21:14

2
13
23

3
14
24

5
15
25

9
17

11
20

12
22

Auszeit

14:10
17:13

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

2. Bundesliga Süd Männer
Männer

B  FT 1844 Freiburg vs. Volley YoungStars Friedrichshafen A
Spiel 5152 28.10.2022 20:00 Uhr

Sporthalle FT 1844 Freiburg
79117 Freiburg 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  Freiburg 14/14
1 Hartmann, Luc X
3 ★ Harms, Yannick X
4 Hein, Oliver X
6 Frisch, Fredrik X
7 Rudolf, Lorenz X
9 Hosch, Fabian X

10 Sandmann, Philipp X
11 Diefenbach, Darius X
13 Ristl, Pascal X
14 Nolte, Tobias X
15 Schönhagen, Jonathan X
16 Morath, Oliver X
17 Hüger, Linus X
18 Salomon, Dominic X
B  Libero

15 Schönhagen, Jonathan X
16 Morath, Oliver X
B  Offizielle
T Schönhagen, Jakob
P Knisel, Kristin

CT Beck, Wolfgang

C

A  Friedrichshafen 13/14
1 Günther, Henry
2 Ahmann, Mika X
4 Stapelfeldt, Pekka Arne X
5 Dornauf, David X
6 ★ Epple, Neo Felix X
7 Breitenbach, Nick X
8 Huckle, Lucas X

11 Hellrigl, Silvio X
12 Eberhard, Patrick X
13 Markovic, David Robert X
14 Woumnga, Christian X
16 Shapovalov, Mykyta X
18 Fedorov, Ruslan X
A  Libero
2 Ahmann, Mika X
A  Offizielle
T Pfleghar, Adrian

CT Kohl, Fabian

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  Freiburg Friedrichshafen A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 3 1 25 1 26 14 0 3 1
1 5 1 25 2 31 23 0 1 2
2 4 1 25 3 29 19 0 2 0

4
5

4 12 3 75 86 56 0 6 3
Start: 20:00 Ende: 21:39 Dauer: 1:39

Sieger: FT 1844 Freiburg

Schiedsgericht Linienrichter
1 Kellenberger, Jörg DE 1
2 Schäfer, Thomas DE 2

Schreiber 3
Schr. Schöpsdau, Johann 4

Assist. Güttel, Matthis

Dokument erstellt: 28.10.2022 21:44 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


