

2. Bundesliga Süd Männer

Männer

(B) FT 1844 Freiburg vs. Volley YoungStars Friedrichshafen (A) Spiel 5152

28.10.2022 20:00 Uhr

Sporthalle FT 1844 Freiburg 79117 Freiburg



13/14

	S				art :00	A Friedrichshafen				R	Ende 20:26		B Freiburg				S	
	Aı	ufschlagfolge		1	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	Ш	IV	V	VI	Punkte	П
l_	Sta	ırtaufstellunç		6	18	11	4	7	12		7	1	13	4	3	11		ď
llun		Spielernr	ŢΤ			8	16		14	14	9			10	17		25	П
Aufstellung	Auswechsel- spieler					11:19	6:17		11:19	1	16:6			16:6	18:7			
Α		Spielstand	'															
		1. 5.	٦,	X	1	2		4	56	Auszeit	_	2	3	4	11	13(S)	Auszeit	
	Aufschlag- runden	 6. 7. 8. 		b	/	11	12	13	14)	4:11	17	18	19	20	23	25)	18:9	

S		art :29		B Fr	eiburg		R	En 21	de :00	A	Friedr	ichsha	ıfen	S
	-	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
A	11	7	1	14	4	3		6	18	11	4	7	12	
T		(18)	17		9		25		13					23
Z		13:12	7:6		13:12				16:18					
		19:17			19:16									
2	X	1	4	5	6	7	Auszeit	0	1	2	5	6	8 1 F	Auszeit
_	8` 18		11 20	12 22	15 23	16 25	16:15	9 16		11 20	12 22	13 23	15	20:22 23:24

				S		art :10	A Friedrichshafen				R		de :39	B Freiburg				s
	A	ufsch	lagfolge	Λ	ı	=	Ξ	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	Ш	IV	٧	VI	Punkte
	Sta	artauf	stellung		6	13	11	4	7	12		7	1	6	4	3	11	
l i		S	pielernr.	П		16		5			19	9	17		10		18	25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	•	interest.	Ζ		16:23		4:9				13:7	18:13		20:13		21:14	
Ā	•	Sp	ielstand															
		1.	5.	2	X	1	3		5	6	Auszeit		3	5	9		12	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	J	7 15	8 17	10 19	11	13	14			14 24	15 25	17	20	22	14:10 17:13

S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
A														
A T Z														
							Auszeit							Auszeit
4														

(B) Freiburg

			S	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	-1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Αι	ufschlagfolge	Δ																					
l 5	Sta	rtaufstellung	\overline{a}																					
I I		Spielernr.																						
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														Auszeit							Augzoit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5														Auszeit							Auszeit
	Sanktionen Bemerkungen									Ergeb	nisse													

\sim	,				
1	C Hartmann, Luc	Х	1	Günther, Henry	
3	★ Harms, Yannick	Х	2	Ahmann, Mika	Х
4	Hein, Oliver	Х	4	Stapelfeldt, Pekka Arne	Х
6	Frisch, Fredrik	Х	5	Dornauf, David	Х
7	Rudolf, Lorenz	Х	6	★ Epple, Neo Felix	Х
9	Hosch, Fabian	Х	7	Breitenbach, Nick	Х
10	Sandmann, Philipp	Х	8	Huckle, Lucas	Х
11	Diefenbach, Darius	Х	11	©Hellrigl, Silvio	Х
13	Ristl, Pascal	Х	12	Eberhard, Patrick	Х
14	Nolte, Tobias	Х	13	Markovic, David Robert	Х
15	Schönhagen, Jonathan	Х	14	Woumnga, Christian	Х
16	Morath, Oliver	Х	16	Shapovalov, Mykyta	Х
17	Hüger, Linus	Χ	18	Fedorov, Ruslan	Χ
18	Salomon, Dominic	Х	(A)	Libero	
B) Libero		2	Ahmann, Mika	X

14/14 (A) Friedrichshafen

A) Offizielle

T Pfleghar, Adrian CT Kohl, Fabian

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

				Erger	misse							
	B Freiburg Friedrichshafe											
Α	W	G	W	Α								
1	1 3 1 25 1 26 14 0											
1	l 5 1 25 2 31 23 0											
2	4	1	25	3	29	19	0	2	0			
				4								
				5								
4	4 12 3 75 86 56 0 6											
Si	Start: 20:00 Ende: 21:39 Dauer: 1:3											
Sie	Sieger: FT 1844 Freiburg 3:0											

$^{\left(\mathbf{B}\right) }$) Offizielle
Т	Schönhagen, Jakob
Ρ	Knisel, Kristin
CT	Beck, Wolfgang

16 Morath, Oliver

15 Schönhagen, Jonathan

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Kellenberger, Jörg	DE	1					
2	Schäfer, Thomas	DE	2					
	Schreiber		3					
Schr.	Schöpsdau, Johann		4					
	Güttel, Matthis							

Dokument erstellt: 28.10.2022 21:44 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de